[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2020 года № 8
  Об  образовании постоянных комиссий

Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области четвертого созыва.
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.8 ст.24 Устава Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, ст.16,17,18,19 Регламента Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

       1. Образовать следующие постоянные депутатские комиссии Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области четвертого созыва:

               1)Комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;

               2)Комиссию по социальным  и жилищным вопросам, транспорту и связи;

              3)Комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства.
    2. Утвердить состав постоянных комиссий из числа депутатов  Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области четвертого созыва согласно приложения.
    3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подписания
  Глава муниципального образования

  Дивасовского сельского поселения

  Смоленского района Смоленской области                                              С.Б.Власенкова
Приложение

к решению Совета депутатов

Дивасовского сельского поселения Смоленского

 района Смоленской области

от 15.10.2020г. № 8

Состав постоянных комиссий

Совета депутатов Дивасовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области четвертого созыва

1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам                                                  муниципального имущества:

                          Акулина Г.В. - председатель комиссии

                          Петраков А.П.-  заместитель председателя

                          Давыдовская С.Н.- секретарь

                 2. Комиссия по социальным  и жилищным вопросам, транспорту и связи:

Чурсина Л.В..- председатель комиссии

                           Жучкова Ж.В.-  заместитель председателя

                           Коновалова С.В.- секретарь

                 3. Комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства,

                     благоустройства:

                          Смолякова А.С.- председатель комиссии

                          Шамук В.А..- заместитель председателя

                          Забежева Т.П. - секретарь